
UCHWAŁA NR 13812019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie upoważnienia Starosty Koszalińskiego do wykonywania czynności z zakresu
prawa pracy wobec pracowników Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach

Na podstawie art. 31 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy
poz. 1040 z późn. zm.), art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) uchwala się, co następuje

5 1. Upoważnia się Starostę Koszalińskiego Mariana Hermanowicza do wykonywania
czynności z zakresu prawa pracy za Dom Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach w zakresie
zwiększenia wynagrodzeń pracowników, przyznawania dodatków specjalnych oraz
przyznawania nagród.

5 2. Upoważnienia udziela się do czasu ustania przyczyny nieobecności Dyrektora Domu
Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

(Dz.U. z2019r.
o samorządzie

CZŁON U
W!Ci10sTA

1c51flC1

J

O

Id: C6DD7472-CC47-495F-9A87-8B473A7655E0. Uchwalony Strona I



O

O


